- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕305 号

广东省注册会计师协会关于同意

刘慧映等 60 人转为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对刘慧映等 60 人申请由执业注册会

计师转为非执业会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、以上人员不再执行注册会计师业务，并且符合中国注

册会计师协会非执业会员申请条件，同意转为广东省注协非执

业会员。广东省注协非执业会员即为中国注册会计师协会（以

下简称“中注协”）非执业会员。非执业会员应按照《广东省注

册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义务，积极支持协

- 2 -

会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可以登录省注协网站-办事指南-会员管理（http://

www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业会

员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后自

行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执业

会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.o

rg.cn/#/login）或省注协公共服务平台（http://public.gdi

cpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登录账

号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身份证

号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2025 年年检，届时请关注省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系

人才培养部：020-83063571；省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：执业会员转非执业会员名单

广东省注册会计师协会

2024 年 12 月 27 日

- 4 -

附件

执业会员转非执业会员名单

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

1 广州 刘慧映
安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊

普通合伙）
4420242069

2 广州 莫林娣
安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊

普通合伙）
4420242070

3 广州 陈诗洽 广东大地会计师事务所有限公司 4420242071

4 广州 谌晓益 广东华悦会计师事务所（普通合伙） 4420242072

5 广州 费伟雄 广东金五羊会计师事务所有限公司 4420242073

6 广州 刘兆萍
广东中恒信会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420242074

7 广州 于国雄
广东中天粤会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420242075

8 广州 杨辉霞
广东中职信会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420242076

9 广州 高庆雯 广州而翔会计师事务所（普通合伙） 4420242077

10 广州 雷圣彬 广州华咏信会计师事务所有限公司 4420242078

11 广州 许夕霞 广州瑞兴会计师事务所（普通合伙） 4420242059

12 广州 张志红 广州瑞兴会计师事务所（普通合伙） 4420242060

13 广州 邝少英 广州市大同会计师事务所有限公司 4420242061

14 广州 彭小青 广州万隆康正会计师事务所有限公司 4420242062

- 5 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

15 广州 段平 汇创（广州）会计师事务所（普通合伙） 4420242063

16 广州 姚华
深圳永信瑞和会计师事务所（特殊普通

合伙）广州分所
4420242064

17 广州 杨育虹
天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)

广州分所
4420242065

18 广州 李宁芝
天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420242066

19 广州 邓灏维
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420242031

20 广州 高诗韵
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420242032

21 广州 梁雪枝
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420242033

22 广州 方子蓉
致同会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420242034

23 广州 李宝莹
中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）

广东分所
4420242035

24 广州 吴蒙
中喜会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420242036

25 珠海 何卓玲
北京德皓国际会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所
4420242037

26 珠海 王双燕
北京德皓国际会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所
4420242038

27 珠海 胡静
致同会计师事务所（特殊普通合伙）珠

海分所
4420242019

28 惠州 史德华 惠州君和会计师事务所（普通合伙） 4420242020

29 东莞 丛桂花 东莞大欣会计师事务所有限公司 4420242021

30 东莞 邓安洪 东莞市德慎会计师事务所（普通合伙） 4420242022

- 6 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

31 东莞 李栋军 东莞市明达会计师事务所（普通合伙） 4420242023

32 东莞 谭艳坤 东莞市泰合会计师事务所（普通合伙） 4420242024

33 东莞 何柏森 广东依信会计师事务所（普通合伙） 4420242025

34 中山 付竹风
鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）中

山分所
4420242026

35 清远 蓝嘉炜 清远市新正达会计师事务所（普通合伙） 4420242027

36 清远 彭保玲 英德市德洲会计师事务所（普通合伙） 4420242028

37
协会

代管
蔡静敏 协会代管 4420242067

38
协会

代管
曾美霞 协会代管 4420242068

39
协会

代管
陈健轩 协会代管 4420242039

40
协会

代管
邓靖川 协会代管 4420242049

41
协会

代管
冯杰 协会代管 4420242050

42
协会

代管
何炜欣 协会代管 4420242051

43
协会

代管
黄良津 协会代管 4420242052

44
协会

代管
金莹 协会代管 4420242053

45
协会

代管
李晓蕾 协会代管 4420242054

46
协会

代管
李志明 协会代管 4420242055

- 7 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

47
协会

代管
林小惠 协会代管 4420242056

48
协会

代管
刘佳虹 协会代管 4420242057

49
协会

代管
刘玉茹 协会代管 4420242058

50
协会

代管
鲁健 协会代管 4420242040

51
协会

代管
陆思敏 协会代管 4420242041

52
协会

代管
吕正 协会代管 4420242042

53
协会

代管
石晓燕 协会代管 4420242043

54
协会

代管
谭瑶瑶 协会代管 4420242044

55
协会

代管
汤婉盈 协会代管 4420242045

56
协会

代管
魏友兰 协会代管 4420242046

57
协会

代管
吴文婷 协会代管 4420242047

58
协会

代管
谢素梅 协会代管 4420242048

59
协会

代管
熊峰 协会代管 4420242029

60
协会

代管
姚嘉颖 协会代管 4420242030

- 8 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2025 年 1月 5日印发